
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.11.2021 № 624       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 14.01.2019 № 19 

 
 
В соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании абзаца второго части 6 статьи 11, части 3 
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях реализации 
муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование благоприятной и доступной социальной среды в городском округе 
Стрежевой», утвержденной постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.01.2021 № 1 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.01.2019 № 19 (в редакции постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.03.2019 № 225, от 25.07.2019 № 575,  
от 08.05.2020 № 299, от 26.12.2020 № 845) «О Порядке назначения и 
предоставления ежемесячной денежной выплаты на возмещение расходов, 
связанных с наймом (поднаймом) жилья» (далее - Порядок): 

- в части 1.1 раздела 1 Порядка слова «ТО УФС по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по Томской области в г. Стрежевом,», 
«филиалом Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр 
гигиены и эпидемиологии в Томской области» в городе Стрежевом, филиалом 
ФГУП "Охрана" Росгвардии по Томской области, Думой городского округа 
Стрежевой,» исключить; 

- в абзаце втором части 1.1. раздела 1 Порядка слово «категорий» заменить 
словом «профессий»; 

- пункт 1 части 4.1 раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции: 
«1) заявитель и (или) члены его семьи имеют на праве собственности жилое 

помещение и (или) долю в праве собственности на жилое помещение, имеют право 
пользования жилым помещением на условиях договора социального найма, за 
исключением жилых домов на садовых участках;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                   В.В. Дениченко 


